GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE LINS
Rua Luiz Gama, nº 681, Centro, CEP: 16.400-080 – Lins SP

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS  - 2° CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL - PEI 2025

A Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino de Lins, no uso de suas atribuições,

assessorada pela Equipe Regional do Programa Ensino Integral e Comissão Regional de Atribuição

de Classes e Aulas, com fundamento no Artigo 18 da Resolução SEDUC nº 77, de 24 de outubro de

2024, convoca para a realização de entrevistas referentes ao 2° credenciamento emergencial para

o Programa Ensino Integral (PEI), para 2025, que serão realizadas por meio remoto, através do

aplicativo Microsoft Teams, com acesso a ser autorizado no momento da entrevista, conforme

data e horário a seguir, no link:

Link:  https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_NGEzNDUxYmYtY2VjMC00NzRjLTk4OGMtYjExMmVhZTAyMjdk%40thread.v2/0?conte

xt=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-

ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22f7a497ca-3cdf-4d35-880f-48b6fb3a4866%22%7d

Lins, 17 de outubro de 2025.

Talita Falleiros Melo Vasconcelos
Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino

DATA DA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS: 20/10/2025

NOME CPF HORÁRIO

01 Erica Beatriz Celestino De Souza 289.535.218-66 9h40

02 Laura de Mira Ferreira Furtuoso 425.318.118-00 10h

03 Alexandre Albert Bezerra  285.432.868.08 10h20

04 Gabriel Vinicius Moreira da Silva 466.245.368-29 10h40

05 Luciana Balancieri Barros 302.406.588-17 11h

06 Natalicio de Jesus Nunes  265.458.578-60 11h20

07 David Ribeiro  170.535.188-33 11h40

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NGEzNDUxYmYtY2VjMC00NzRjLTk4OGMtYjExMmVhZTAyMjdk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22f7a497ca-3cdf-4d35-880f-48b6fb3a4866%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NGEzNDUxYmYtY2VjMC00NzRjLTk4OGMtYjExMmVhZTAyMjdk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22f7a497ca-3cdf-4d35-880f-48b6fb3a4866%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NGEzNDUxYmYtY2VjMC00NzRjLTk4OGMtYjExMmVhZTAyMjdk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22f7a497ca-3cdf-4d35-880f-48b6fb3a4866%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NGEzNDUxYmYtY2VjMC00NzRjLTk4OGMtYjExMmVhZTAyMjdk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22f7a497ca-3cdf-4d35-880f-48b6fb3a4866%22%7d